
Mistrzostwa Polski i Puchar Polski Młodych Koni w WKKW (4-
latki/5-latki/6-latki)Young Horses Polish Championships in
Eventing (4,5 & 6 years old horses)

Strzegom, 2025-09-04 - 2025-09-07

Wydruk: 2025-09-05 15:26:38

4/MPMK/6-latki
(2025-09-06)

KLASYFIKACJA KONI 6-LETNICH PO II PÓŁFINALE MPMK

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage) SKOKI Razem CROSS Razem
Nagroda

Priz e

C % B % Wynik
(Result)

Pkt.
Przeszk.

Pkt.
Czas Razem Czas Pkt. Pkt.

Przeszk.
Pkt.
Czas Razem Czas Wynik

(Result)

1 65,22
(1)

67,17
(1)

33,8
(1)

0 0 0 70,25 33,8
(1)

2 56,96
(3)

46,96
(3)

48,0
(3)

0 0 0 70,60 48
(2)

3 61,09
(2)

58,26
(2)

40,3
(2)

8 3,2 11,2 93,45 51,5
(3)

Warunki konkursu SKOKI/CROSS(Tchnical data JUMPING/CROSS)
Wysokość przeszkód(Height)

110/
Liczba przeszkód(Obstacles)

10/
Liczba skoków(Jumps)

12/

Dystans (m)
465/

Tempo (m/min)
325/

Norma czasu(Time allowed)
86/ s

Startowało koni
3

Ukończyło koni
3  

 

Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Zbigniew WITCZAK
 

Mateusz KIEMPA
Centrum Szkolenia
Jeździeckiego Coval (O007043 /
I010014)

RAMANTA (701)
SP / POL / klacz / 2019 (6) / 
616009640087519 / siwa / Diamant
de Semilly / Le Tot de Semilly /
Rusłana / Canoso
Władysław Łopuszyński / Marek
Wiraszka (K038940)

Julia SOBIEPAŃSKA
Equikam Sp. z o.o. (O028768 /
I013733)

DANCING WITH
WOLVES (703)
SP / POL / wałach / 2019 (6) / 
616007610082319 / gn. / Lacoste
de la Cour /Apache du Plant / Donia
/Ramet
Marcin Konarski / Julia Sobiepańska
(K036709)

Tadeusz KOZAKIEWICZ
Jeździecki Klub Sportowy
Farma Modrzewie (O001405 /
I013595)

CALMENIA (702)
SP / POL / klacz / 2019 (6) / 
616009640044619 / c.gn. / Magnum
vd Bisschop / Elvis Ter Putte /
Calinka / Chacco-Fly
SK Nowielice / Sylwia Kozakiewicz
(K035800)
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